Санкт-Петербург

муниципальное образование муниципальный округ Автово

местная администрация

198152, Россия, Санкт-Петербург, улица Краснопутиловская, дом 27,

телефон/факс: +7 (812) 785-00-47, www.moavtovo.ru

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 декабря 2018 года               № 77-р

О назначении должностных лиц для осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля

В соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 99

Федерального Закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок,

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

постановлением местной администрации МО МО Автово от 25.12.2018 года № 74-п «Об

утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового

контроля полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере и за соблюдением

Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» местная администрация МО МО

Автово распоряжается:

1. Для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в

муниципальном образовании муниципальный округ Автово назначить следующих

должностных лиц в состав комиссии по внутреннему муниципальному финансовому

контролю местной администрации МО Автово:

- заместитель главы местной администрации – Савкин А.В.  – председатель комиссии;

- главный бухгалтер местной администрации – Плющик И.Б. – член комиссии;

- главный специалист организационно-технического отдела местной администрации –

Иванова А.В. – член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава местной администрации

МО МО Автово                                                                                   А.В. Кесаев

http://www.moavtovo.ru/